
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI 
ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 006/2010 DE 25 DE AGOSTO DE 2010 

 
HAMILTON RIBEIRO MOTA, PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREÍ, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos 
Telefonista 455 
Motorista 303 
Técnico de Raio X 318 
Dentista 356 
Médico Alergologista 002 
Médico Clínico Geral – Ambulatório 014 
Médico Clínico Geral – Plantonista  005 
Médico do Trabalho 001 
Médico Endocrinologista 001 
Médico Endocrinologista – Infantil 002 
Médico Generalista 001 
Médico Ginecologista 011 
Médico Herbiatra 001 
Médico Pediatra (20H) 009 
Médico Neurologista 002 
Médico Pediatra (12H) 002 
Médico Psiquiatra 002 
Médico Reumatologista Infantil 001 
Médico Vascular 001 

 
II – INDEFERIR AS INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES 

ESPECIAIS, conforme prevê o item 3.1.6  por não preencherem os requisitos do item 3.1.5 do Edital de Concurso 
006/2010, ficando deferidas as inscrições na condição de não portadores de necessidades especiais : 

 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Cargos 
Documento 

identificação 
20466 Célia Ferreira da Silva Sousa Dentista 270257809 
22717 João Carlos Aparecido Soares Motorista 6592947 
21745 André Luiz Olimpio Telefonista 350830233 
22148 Carlos Alberto Peres da Silva Telefonista 295283671 
22176 Fabiana Aparecida Rocha Viana Telefonista 345535947 
21456 Rafael Vilas Boas Simões Telefonista 410508330 
22941 Terezinha da Silva Telefonista 3085475773 

 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . 

Os candidatos CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS deverão apresentar, na 

data das provas até 30 (trinta minutos) após o ence rramento das respectivas provas em salas especialme nte 

designadas , cópias reprográficas autenticadas de eventuais títulos que possuam, conforme disciplina o Edital do 

Concurso Público. Não serão considerados os títulos apresentados, fora do dia e horário determinado. Os títulos  

deverão ser apresentados e entregues em ENVELOPE IDENTIFICADO COM NOME, CARGO E NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO DO CANDIDATO (conforme modelo abaixo) , que após conferência será fechado, emitindo-se 

comprovante de recebimento. Não serão aceitos protocolos de documentos referentes a títulos. As cópias reprográficas 

deverão ser autenticadas ou acompanhadas do original, para serem autenticadas pelo receptor e vistadas pelo 

candidato. 

 



O candidato deverá comparecer ao local designado, c om antecedência mínima de 1 (uma) 

hora, munido de  caneta azul ou preta, lápis preto, borracha, compro vante de inscrição e de  UM DOS 

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL: Cédula de Identidade - RG; Carteira de Órgão ou Conselho de Classe; 

Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado Militar; Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a 

Lei 9.503/97 (com foto); Passaporte. 

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 21 DE 
NOVEMBRO 2010, nos seguintes locais e horário: 
 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras        

Denominação Local de Prova Endereço 
Telefonista 
De: Acacia Aparecida de Lima 
A: Marilia Luiza de Andrade 

“EDUCAMAIS – LAMARTINE 
DELAMARE” 

Rua Capitão João José de Macedo, 
90 – Centro – Jacareí – SP. 

Denominação Local de Prova Endereço 
Telefonista 
De: Mariluci dos Santos 
A: Zilda Aparecida do Nascimento 

“COLÉGIO REZENDE REZENDE” 
Rua Floriano Peixoto, 27 – Centro – 

Jacareí – SP. 

Denominação Local de Prova Endereço 
Motorista 

“ITJ - INSTITUTO DE TECNOLOGIA 
DE JACAREÍ” 

AV: Siqueira Campos, 1174 – Centro 
– Jacareí – SP. 

Técnico de Raio X 
Dentista 
Médico Alergologista 
Médico Clínico Geral – Ambulatório 
Médico Clínico Geral - Plantonista 
Médico Do Trabalho 
Médico Endocrinologista 
Médico Endocrinologista – Infantil 
Médico Generalista 
Médico Ginecologista 
Médico Herbiatra 
Médico Pediatra (20h) 
Médico Neurologista 
Médico Pediatra (12h) 
Médico Psiquiatra 
Médico Reumatologista Infantil 
Médico Vascular 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Jacareí – SP, 09 de novembro de 2010 

 
Hamilton Ribeiro Mota 

Prefeito  


